[image: image1.png]

Муниципальное образование городской округ Югорск

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса

ул. Механизаторов, д. 22, г. Югорск,

Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, 628260,

Тел. (34675) 7-11-58, тел./факс (34675) 7-30-81, E-mail: DJKiSK@ugorsk.ru

Приказ № 258 от 28.12.2024 года
О внесении изменений в приказ ДЖК и СК от 27.12.2023 №251 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Югорска»
На основании постановления администрации города Югорска № 2171-п от 18.12.2024 года «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 29.03.2022 № 572-п «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории города Югорска на 2022-2026 годы»», в связи с заключенным муниципальным контрактом № 01873000058240004700001(339.2024-П) от 23.12.2024 на оказание услуг, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам (маршрут № 1 «Авалон-Школа №2») в городе Югорске,

Приказываю:

1. Приложение к приказу департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска № от 27.12.2023 №251 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Югорска» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с 01.01.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города-

директор департамента                                                                                           Р.А. Ефимов